



content

Nutrition Facts	
for 100 gr. of chocolate drops	
Energy	560 kcal.
Protein	7,0 g.
Carbohydrate	total 50,9 g.
	sugars 49,9 g.
Fat	total 36,2 g.
	saturated 21,8 g.
Sodium	90mg.
Fabers	1,2 g.

Net: 100 gr
Keep in dry and cool place



(GB) Ingredients: Sugar, cocoa butter, full cream milk powder, cocoa mass, emulsifier: soya lecithin (E322), natural vanilla.
 Allergens information: **Contains soy and milk ingredients.**
 (FR) Ingrédients: Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja (E322), vanille naturelle.
 Information sur les allergènes: **Contient des ingrédients de soja et du lait.**
 (NL) Ingrediënten: Suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator: sojalecithine (E322); natuurlijke vanille.
 Allergenen informatie: **Bevat soja- en melkbestanddelen.**
 (D) Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: Soja Lecithin (E322), natürliche Vanille.
 Allergen-Informationen: **Enthält Soja und Milch Zutaten.**
 (E) Ingredientes: Azúcar, mantequilla de cacao, leche entera en polvo, masa de cacao, emulsionante: lecitina de soja(E322), vainilla natural.
 Información de alérgenos: **Contiene ingredientes de soja y leche.**
 (GB) Limited shelf life after opening. (FR) Durée de conservation limitée après ouverture. (NL) Na openen beperkt houdbaar. (D) Nach dem Öffnen begrenzt haltbar. (E) Vida útil limitada después de la apertura. (S) Begränsad hållbarhet efter öppnande. (I) Periodo di validità limitato dopo l'apertura. (P) Prazo de validade limitado após a abertura. (CZ) Omezená trvanlivost po otevření. (PL) Ograniczony okres trwałości po otwarciu. (TR) Açıldktan sonra sınırlı raf ömrü. (RU) Ограниченный срок годности после вскрытия. (SL) Omejen rok uporabnosti po odprtju. (SK) Obmedzená trvanlivosť po otvorení. (H) Felbontás után korlátozott eltarthatósági idő. (DK) Begrænset holdbarhed efter åbning. (GR) Περιορισμένη διάρκεια ζωής μετά το άνοιγμα. (BG) Ограничен срок на годност след отваряне. (RO) Perioada de valabilitate limitată după deschidere. (N) Begrenset holdbarhet etter åpning. (FI) Rajoitettu säilyvyys avaamisen jälkeen. (AR) مدة صلاحية محدودة بعد الفتح.

(GB) WARNING! Contains small parts: choking hazard. Retain address. (FR) ATTENTION! Contient de petites pièces susceptibles d'être ingérées: risque d'étouffement. Adresse à conserver. (NL) WAARSCHUWING! Bevat kleine onderdelen: verslikings gevaar. Adres bewaren. (D) ACHTUNG! Enthält kleine Teile: Erstickungsgefahr. Anschrift aufbewahren. (E) ¡ADVERTENCIA! Contiene partes pequeñas: peligro de asfixia. Conservar la dirección. (S) VARNING! Innehåller små delar: risk för kvävning. Spara adressen. (I) ATTENZIONE! Contiene piccole parti: rischio di soffocamento. Conservare l'indirizzo. (P) AVISO! Contém peças pequenas: perigo de asfixia. Guarde o endereço. (CZ) UPOZORNĚNÍ! Obsahuje malé části: nebezpečí udušení. Uchovávejte adresu. (PL) UWAGA! Zawiera małe części: niebezpieczeństwo zadławienia. W razie reklamacji zachowaj adres. (TR) UYARI! Küçük parçalar içermektedir: boğulma tehlikesi. Adresi saklayınız. (RU) ОСТОРОЖНО! Содержит мелкие компоненты: опасность удушения. Сохрани адрес. (SL) OPOZORILO! Majhni deli. Nevarnost zadušitve zaradi tujka. Zadrži ogovor. (SK) UPOZORNENIE! Malé časti. Nebezpečenstvo dusenia. Udržať adresu. (H) FIGYELMEZTETÉS! Kis alkatrészek. Fulladásveszély. A címet őrizze meg. (DK) ADVARSEL! Indeholder små dele: Risiko for kvælning. Gem adressen for senere brug. (GR) ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ! Μικρά μέρη. Κίνδυνος πνιγμού. Διατηρήστε τη διεύθυνση. (BG) ВНИМАНИЕ! Съдържа малки части: опасност от задавяне. Запазете адреса. (RO) AVERTIZĂRE! Conține piese mici: pericol de sufocare. Păstrați adresa. (N) ADVARSEL! Små deler: Kvelningsfare. Behold adressen. (FI) VAROITUS! Pieniä osia: Tukehtumisvaara. Säilytä osoite. (AR) للاسخدام تحت إشراف الكبار الرجاء الاحتفاظ بالعنوان

